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6) Cassel, Bebra, Hünfeld, Fnlda,
Frankfurt.

tat Bebra (siehe 4) \

Km.

59,6

Km.

59,6
tat Hersfeld .... 14,3 73,9

Sieglos .... 6,6 80,5
Gruben .... 18,5 99,0

tat Hünfeld .... 2,7 101,7
Hückers .... 4,0 105,7
Marbach .... 3,8 109,5

tat Fulda 8,5 118,0
Bronzell .... 4,1 122,1

tat Kerzell .... 4,0 126,1
tat Neuliof .... 5,9 132,0
tat Flieden .... 5,1 137,1
tat Schlüchtern . . 9,8 146,9
tat Steinau .... 6,5 153,4
tat Salmünster . . . 8,5 161,9
tat Wächtersbach . . 6,6 168,5
tat Gelnhausen . . . ll,7 180,2
tat Langenselbold . 12,1 192,3
tat Hanau .... 10,2 202,5
tat Frankfurt . . . 17,3 219,8

Bis Bebra siehe Str. 4.

Hinter dem Orte rechts ab (gradaus nach

Eisenach) über die Fuldabrücke über Breitenbach,

Blankenheim, Friedlos nach Hersfeld immer eben

im schönen Fuldathale. In Hersfeld, Pflaster, erst

etwas nach rechts. (B) Goldner Stern. Dann

links \ zur Brücke, am anderen Ufer Strasse

rechts (links nach Friedewald, Vacha). Wir ver-


